
COMUNE DI VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO 
                               Via Caltana n. 156 - 35010 VILLANOVA DI  CAMPOSAMPIERO PD 

                      UFFICIO TRIBUTI 

 Cod.Fisc.80010390286                                                                               Tel.049/9222125-115 
 P.Iva 01511520288                                                                                            Fax 049/9222105 
 E-mail: tributi@comune.villanova.pd.it                              Sito: www.comune.villanova.pd.it  

 

AGEVOLAZIONE ABITAZIONI CONCESSE IN USO GRATUITO A PARENTI DI 1° GRADO 
AUTOCERTIFICAZIONE  

 
Il sottoscritto ………………………………………………………………………………..……………… 
Nato a ………………………….…………………………………….…………….. Il  ……../..……/…….. 
Cod.Fisc. ………………………………………………..(obbligatorio) Cell. …………………………… 
Residenza: Via  ………………………………………………….……………  n. ………………………. 
Città  ………………………………..…………………………….....Cap…………..……..  Prov. ( ….…) 
Ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. n.445/2000, e successive modificazioni e integrazioni 

DICHIARA  
In qualità di proprietario del fabbricato così descritto: 

 Sez. …….  Foglio………..  Num.……  Sub ……...  Cat………..   classe……… 
 Sez. …….  Foglio………..  Num.……  Sub ……...  Cat………..   classe……… 
 Indirizzo  e N°   
 ………………………………………………………………….….. 

 Rendita  catastale 

……………………………………
…………………………………. 

Quota possesso …………….……………………………      % 
Comproprietari: Cognome Nome                                                            Codice Fiscale 
  
  
 N.B. Se il totale delle rendite dei fabbricati in precedenza elencati è superiore a 500,00 euro, per la 
differenza dovrà essere versata l’imposta IMU calcolata applicando l’aliquota ordinaria per l’anno di 
riferimento 

DICHIARO 
1) Di aver concesso il comodato d’uso sulla suddett a abitazione a favore del Sig. 
.................................................................................................................... 
Nato a  …………………………………………………………………… il  …..……/…….../…….. 
Codice Fiscale  ………………………………………………………………………………….….. 

          □     PADRE/MADRE                □   FIGLIO/FIGLIA                                      
Il quale risulta essere residente e dimorante con l a propria famiglia nell’abitazione stessa. 
 
2) Di comunicare ogni successiva variazione alla pr esente autocertificazione. 
 
Avvalendosi delle disposizioni di cui all’art. 47, commi 1 e 3, del D.P.R. n. 445 del 28/12/2000 e con sapevole 
delle sanzioni penali previste per il caso di dichi arazione mendace, ai sensi  dell’art. 76 del D.P.R.  445/2000, e 
che ogni beneficio conseguito sulla base della dich iarazione stessa decade.  
 
Informativa sulla tutela dei dati personali (art. 1 3, D. Lgs. 196/03) 
I dati personali raccolti sono trattati, con modalità informatiche e manuali, per gli adempimenti connessi all’applicazione dell’imposta municipale 
propria (IMU). Il conferimento dei dati è obbligatorio, in mancanza non sarà possibile dare inizio al procedimento e provvedere in conformità. I 
dipendenti e i collaboratori, anche esterni, del Titolare e i soggetti che forniscono servizi strumentali alle finalità di cui sopra, agiscono in qualità di 
Responsabili o Incaricati del trattamento. I dati possono essere comunicati ad altri soggetti pubblici e/o privati unicamente in forza di una disposizione 
di legge o di regolamento che lo preveda. Per chiedere la conferma dell'esistenza o meno di dati personali, l'aggiornamento, la rettifica o 
l'integrazione dei dati nonché la cancellazione, la trasformazione in forma anonima o il blocco dei dati trattati in violazione di legge rivolgersi al titolare 
del trattamento dei dati in questione.. Titolare del trattamento dei dati personali è il Comune di Villanova di Camposampiero, con sede in Via Caltana 
156, 35010 Villanova di Camposampiero (PD). 

 
Lì ……………………. 
                                                                                                        FIRMA 
                                                                                  ………….…………………………….  
 



Obbligatorio allegare fotocopia Carta Identità o al tro documento valido.  
_____________________________________________________________________________ 

 
 

SCADENZA:   la presente autocertificazione va consegnata entro il 30 GIUGNO 2015 (pena la 
perdita del beneficio) : 
� Direttamente presso l’Ufficio Protocollo dal lunedì al sabato dalle 09:00 alle 13:00; 
� Direttamente presso l’Ufficio Tributi il martedì  dalle 10,00 alle 15,00, mercoledì dalle 12,00 alle 

15,00 e il giovedì dalle 15,00 alle 18,30; 
� Utilizzando il fax n° 0499222105; 
� Inviandola utilizzando il Servizio Postale. 
� Tramite Pec: comune.villanovadicamposampiero.pd@pecveneto.it 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
______________________________________________________________________________ 
Adempimenti ex artt. 4 e 5 L..n. 241/90:  
Unità organizzativa responsabile dell’istruttoria e dell’emissione del provvedimento: Area Contabile Finanziaria, del 
Personale, Tributaria. 
Responsabile del procedimento e istruttoria: Rag. Manuela Bison 
Orario di ricevimento: martedì 10,00-15,00, mercoledì 12,00-15,00 e giovedì 15,00-18,30 . 


